OFÍCIO Nº OF636/2014 CONFORME PROCESSO555/2014
Dados do Protocolo
Protocolado em: 07/10/2014 09:54:44
Protocolado por: Débora Geib

Serve o presente para solicitar a retirada do Projeto de Lei Nº. 019/2014,
de  iniciativa da Mesa Diretiva, haja vista a necessidade de ajustes  técnicos, bem
como  diante  do  fato  que  o  prazo  de  tramitação  estaria  esgotandose  no  dia
10/10/2014.

Assim, certo de sua ciência.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Gramado, 7 de Outubro de 2014.

_________________
Jaime Schaumlöffel

Presidente

_________________
Celso Fioreze

VicePresidente

_________________
Vera Simão
1ª Secretária

_________________
Manu Caliari
2ª Secretária

AOS
Digníssimos Vereadores
Câmara Municipal de Vereadores de Gramado/RS